ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа

Акмуллинской олимпиады по истории 2022-2023уч.год

для 10-11 классов, студентов СПО

Дата заседания: 05.04.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО по истории, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы и студенты СПО

Количество фактических участников 38

Квота не более 26, 31 % от количества участников                               10

Количество победителей и призеров  10

Шифр ФИО Результат Статус участника

И-11-37 Бичурина Элла Руслановна
64 победитель

И-11-31 Оверченко Егор Викторович
61 призѐр

И-11-30 Шагиева Карина Амировна
49 призѐр

И-11-32 Шарова Виктория Вячеславовна
44 призѐр

И-11-15 Нуждин Никита Павлович
42 призѐр

И-11-34 Бакиров Арсен Артурович
38 призѐр

И-11-38 Хайруллина София Рамилевна
31 призѐр

И-11-25 Хазиева Дарья Дамировна
30 призѐр

И-11-33 Сагитова Азалия Мунировна
30 призѐр

И-11-24 Кабирова Гульназ Флоридовна
22 призѐр

И-11-29 Любимова Екатерина Юрьевна
20 участник

И-11-35 Давлеткулова Айлина Айбулатовна
20 участник

И-11-10 Каримова Камила Вадимовна
19 участник

И-11-11 Аликбаева Аделя Байрасовна
19 участник

И-11-2 Васьков Данил Иванович
17 участник

И-11-36 Галиев Азат Ильгамович
17 участник

И-11-6 Хаматьянова Лилия Рустемовна
15 участник

И-11-3 Банева Анжелика Юрьевна
14 участник

И-11-17 Аминева Диана Зуфаровна
13 участник

И-11-12 Мухамедьянов  Айнур Айдарович
11 участник

И-11-16 Гарифуллин Ильназ Рамилевич
10 участник

И-11-7 Гордеева Валерия Сергеевна
9 участник

И-11-8 Терехова Александра Ивановна
9 участник

И-11-5 Хасанова Карина Фидановна
8 участник

И-11-23 Шобухова Диана Денисовна
8 участник

И-11-1 Васьков Кирилл Иванович
7 участник

И-11-9 Бахтияров Рашид Рифардович
7 участник

И-11-13 Тухватуллина Регина Рафисовна
7 участник

И-11-28 Гумеров Айбулат Салаватович
7 участник

И-11-14 Хасанова Камилла Фидановна
6 участник

И-11-4 Гильметдинов Эмиль Альбертович
5 участник

И-11-19 Зайнетдинова Элина Фанзатовна
5 участник

И-11-26 Галимова Карина Рустамовна
5 участник

И-11-21 Рылова Алиса Алексеевна
4 участник

И-11-20 Ахмадиева Эльвира Руслановна
3 участник

И-11-22 Зиятдинов Радим Дамирович
3 участник

И-11-18 Бикбулатова Велена Шавкатовна
2 участник

И-11-27 Гилязетдинова Азалия Эльвировна
2 участник

                      Председатель         И.Н. Баишев

Экспертное жюри        А.И. Тимиргазиева

А.И. Чигрина

А.Р. Шаисламов

Н.Б.Щербаков

Ш.Р. Зайнетдинов